
 

UCHWAŁA Nr V/39/11 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów  

na lata 2011 - 2017. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 230, art. 231 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240              

z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

W uchwale Nr III/17/10 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 - 2017, zmienionej uchwałą Nr 

IV/23/11 z dnia 20 stycznia 2011 r. wprowadza się zmiany: 

 

 

       § 1. Załącznik Nr 3 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011 - 2017”        

- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 

do uchwały Nr V/39/11 Rady Gminy Złotów 

z dnia 24 lutego 2011 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów 

na lata 2011-2017. 

 

 

 

           W związku z decyzją o wydłużeniu okresu realizacji inwestycji pn.: 

1) Budowa Sali wiejskiej wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu w Kamieniu, 

2) Budowa Sali wiejskiej wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu w Klukowie  

na dwa lata, to jest na okres 2011-2012, Wójt Gminy – zgodnie z art. 230 ust. 1 ustawy          

o finansach publicznych – wystąpił z inicjatywą wprowadzenia zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Złotów na lata 2011-2017 przyjętej uchwałą Nr III/17/10 Rady Gminy 

Złotów z dnia 28 grudnia 2010 r.  zmienionej uchwałą Nr IV/23/11 z dnia 20.01.2011 r. 

 

        W załączniku do uchwały stanowiącym „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011-

2017” wprowadzone zostały w/w zadania, z planowanymi nakładami finansowymi na lata 

2011-2012 wynikającymi z wartości kosztorysowej zadań. 

 


